
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

20 травня 2024 року Широкий №01-01/30

Про оповіщення
військовозобов’язаного

Керуючись вимогами статті 65 Конституції України, частини першої 
статті 38 Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», статті 
21 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», а також 
розпорядження начальника Сєвєродонецького районного територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки Луганської області від 
15.05.2024 року № СД/848

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відповідальному за ведення військового обліку та бронювання 
військовозобов’язаних Широківської сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області ПОКИНЬБОРОДІ Костянтину 
Йосиповичу довести до відома військовозобов’язаного працівника 
СОКИРКО Ігоря Володимировича начальника відділу земельних 
відносин, архітектури та житлово-комунального господарства про його 
виклик до Сєвєродонецького районного ТЦК та СП Луганської області 
30.05.2024 року, з метою уточнення військово-облікових даних, 
проведення агітаційної роботи та проходження військово-лікарської 
комісії за адресою: м. Дніпро, вул. Бригадна, буд. 11.

2. Контроль за виконання цього розпорядження залишаю за собою.

Ознайомлени

Володимир КОРОБКА

Ігор СОКИРКО
(дата) (підпис)


